DFBnet - Spielplan

Saison

Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

Samstag, 23.08.2025

1 340377001
Sonntag, 24.08.2025
1 340377003
1 340377002
Samstag, 30.08.2025
2 340377006
2 340377005
Sonntag, 31.08.2025
2 340377004
Samstag, 06.09.2025
3 340377008
3 340377009
Sonntag, 07.09.2025
3 340377007
Samstag, 13.09.2025
4 340377010
4 340377012
Sonntag, 14.09.2025
4 340377011
Samstag, 20.09.2025
5 340377014
Sonntag, 21.09.2025
5 340377015
5 340377013
Samstag, 27.09.2025
6 340377017
6 340377016
6 340377018
Samstag, 25.10.2025
7 340377019
Sonntag, 26.10.2025
7 340377020
7 340377021
Samstag, 01.11.2025
8 340377023
8 340377024
Sonntag, 02.11.2025
8 340377022

Samstag, 07.03.2026

13.08.2025

1 25/26

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 020 Frauen

: 454 B-Liga (Region)
: 204 Region Frankfurt
4

Heimmannschaft
Spielleitung

FSG Roggau/Dorfelden (7)

1. FC Hochstadt (9)
1. Rédelheimer FC 02 (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FC Kaichen (9)

1. Rédelheimer FC 02 (9)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

1. FC Hochstadt (9)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)
FC Kaichen (9)

FSG Roggau/Dorfelden (7)

Germania 06 Schwanheim (7)

1. FC Hochstadt (9)
1. Rédelheimer FC 02 (9)

Germania 06 Schwanheim (7)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)
FC Kaichen (9)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
1. FC Hochstadt (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FC Kaichen (9)

1. Rédelheimer FC 02 (9)

Gastmannschaft
Assistent 1

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

FC Kaichen (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

1. FC Hochstadt (9)
FSG Roggau/Dorfelden (7)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

Germania 06 Schwanheim (7)
FC Kaichen (9)

1. Roédelheimer FC 02 (9)

1. FC Hochstadt (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

1. Roédelheimer FC 02 (9)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
FC Kaichen (9)

1. Roédelheimer FC 02 (9)
FSG Roggau/Dorfelden (7)
1. FC Hochstadt (9)

1. Roédelheimer FC 02 (9)

FC Kaichen (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

1. FC Hochstadt (9)

Sy

—

Staffel
Kennung
Status
Staffelleiter
Telefon
E-Mail
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Zeit/Tore
Assistent 2

17:00

13:00
18:00

15:30
17:00

18:00

17:00
17:00

13:00

17:00
17:00

11:00

15:30

13:00
18:00

15:30

17:00

17:00

17:00

11:00
13:00

15:30
17:00

18:00

13.08.2025 14:34

: 002 Frauen KLB FFM (7er/9er) Gr. 2
1 340377

: Spiele geplant

: Iris Zabiegalski

1 0176-23359193

: Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Spielstitte

RP Karben-Burg-Grafenrode

KR Maintal-Hochstadt
KR F-Rddelheim (Westerbach)

KR F-Schwanheim
RP Niddatal-Kaichen

KR F-Rodelheim (Westerbach)

RP Karben-Burg-Gréafenrode
RP1 Hasselroth-Niedermittlau

KR Maintal-Hochstadt

RP1 Hasselroth-Niedermittlau
RP Niddatal-Kaichen

RP1 Schoneck-Oberdorfelden

KR F-Schwanheim

KR Maintal-Hochstadt
KR F-Rddelheim (Westerbach)

KR F-Schwanheim
RP1 Hasselroth-Niedermittlau
RP Niddatal-Kaichen

RP1 Hasselroth-Niedermittlau

RP1 Schoneck-Oberdorfelden
KR Maintal-Hochstadt

KR F-Schwanheim
RP Niddatal-Kaichen

KR F-Rddelheim (Westerbach)

Kommerzielle Vervielfaltigung nur mit Genehmigung der DFB GmbH. Alle Rechte vorbehalten.
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Verband
Mannschaftsart
Spielklasse
Spielgebiet
Rahmenspielplan

Sptg. Spielkennung

9 340377027
9 340377025
Sonntag, 08.03.2026
9 340377026

Samstag, 14.03.2026
10 340377029
Sonntag, 15.03.2026
10 340377030
10 340377028
Samstag, 21.03.2026
1 340377032
1 340377031
11 340377033
Samstag, 18.04.2026
12 340377034
12 340377035
Sonntag, 19.04.2026
12 340377036
Samstag, 25.04.2026
13 340377038
13 340377039
Sonntag, 26.04.2026
13 340377037
Samstag, 02.05.2026
14 340377042
Sonntag, 03.05.2026
14 340377040
14 340377041
Samstag, 16.05.2026
15 340377043
15 340377044
15 340377045

*

*k

13.08.2025

1 25/26

: Hessischer Ful3ball-Verband

: 020 Frauen
: 454 B-Liga (Region)
: 204 Region Frankfurt
4
Heimmannschaft
Spielleitung
Germania 06 Schwanheim (7)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)

Germania 06 Schwanheim (7)

1. FC Hochstadt (9)
1. Rédelheimer FC 02 (9)

Germania 06 Schwanheim (7)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

1. FC Hochstadt (9)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)
FSG Roggau/Dorfelden (7)

1. FC Hochstadt (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FC Kaichen (9)

1. Rédelheimer FC 02 (9)

FC Kaichen (9)

1. FC Hochstadt (9)
1. Rédelheimer FC 02 (9)

FC Kaichen (9)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)
FSG Roggau/Dorfelden (7)

- Ergebnis ist anerkannt
- Anstosszeit steht noch nicht fest, oder ist noch nicht bekannt

Sy

—

Staffel
Kennung
Status

Staffelleiter

Telefon
E-Mail

Gastmannschaft
Assistent 1

FC Kaichen (9)

1. FC Hochstadt (9)

1. Roédelheimer FC 02 (9)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
FC Kaichen (9)

1. Rédelheimer FC 02 (9)
FSG Roggau/Dorfelden (7)
FC Kaichen (9)

1. Rédelheimer FC 02 (9)
FC Kaichen (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FSG Roggau/Dorfelden (7)
FSG Niedermittlau/Lieblos (7)

1. FC Hochstadt (9)

Germania 06 Schwanheim (7)

FSG Niedermittlau/Lieblos (7)
FSG Roggau/Dorfelden (7)

1. Rédelheimer FC 02 (9)
Germania 06 Schwanheim (7)

1. FC Hochstadt (9)

Zeit/Tore
Assistent 2
15:30

17:00

11:00

15:30

13:00
18:00

15:30

17:00

17:00

17:00
17:00

13:00

15:30
17:00

18:00

16:00

13:00
18:00

17:00
17:00
17:00

U - Urteil

V - Verwaltungsentscheid

S - Spielinstanz
T - Testspiel
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: 002 Frauen KLB FFM (7er/9er) Gr. 2
1 340377

: Spiele geplant

: Iris Zabiegalski

1 0176-23359193

: Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Spielstitte

KR F-Schwanheim
RP1 Hasselroth-Niedermittlau

RP1 Schéneck-Oberdorfelden

KR F-Schwanheim

KR Maintal-Hochstadt
KR F-Rddelheim (Westerbach)

KR F-Schwanheim
RP1 Hasselroth-Niedermittlau

KR Maintal-Hochstadt

RP1 Hasselroth-Niedermittlau
RP Karben-Burg-Grafenrode

KR Maintal-Hochstadt

KR F-Schwanheim
RP Niddatal-Kaichen

KR F-Rddelheim (Westerbach)

RP Niddatal-Kaichen

KR Maintal-Hochstadt
KR F-Rddelheim (Westerbach)

RP Niddatal-Kaichen

RP1 Hasselroth-Niedermittlau
RP Karben-Burg-Grafenrode

14:34



