

Saison : 25/26 Staffel : 002 Frauen KLB FFM (7er/9er) Gr. 2

Verband Kennung : Hessischer Fußball-Verband : 340377 Mannschaftsart : 020 Frauen Status : Spiele geplant Spielklasse Staffelleiter : Iris Zabiegalski : 454 B-Liga (Region) : 0176-23359193 Spielgebiet : 204 Region Frankfurt Telefon

Rahmenspielplan : 4 E-Mail : Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Zeit/Tore	Spielstätte
		Spielleitung	Assistent 1	Assistent 2	
	ag, 23.08.2025	500 D (D (111 (7)	500 N; 1 ; ; (1 / 1 / 1 / 1 / 7)	47.00	DD // 1 D O #/
1	340377001	FSG Roggau/Dorfelden (7)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	17:00	RP Karben-Burg-Gräfenrode
	ag, 24.08.2025	4. FO Hardwale (0)	FO Kalahari (0)	40.00	KD M-intel Heads at all
1	340377003	1. FC Hochstadt (9)	FC Kaichen (9)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
1	340377002	1. Rödelheimer FC 02 (9)	Germania 06 Schwanheim (7)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
	ag, 30.08.2025				
2	340377006	Germania 06 Schwanheim (7)	1. FC Hochstadt (9)	15:30	KR F-Schwanheim
2	340377005	FC Kaichen (9)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
Sonnta	ag, 31.08.2025				
2	340377004	1. Rödelheimer FC 02 (9)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Samst	ag, 06.09.2025				
3	340377008	FSG Roggau/Dorfelden (7)	Germania 06 Schwanheim (7)	17:00	RP Karben-Burg-Gräfenrode
3	340377009	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	FC Kaichen (9)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
Sonnta	ag, 07.09.2025				
3	340377007	1. FC Hochstadt (9)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
Samst	ag, 13.09.2025				
4	340377010	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	1. FC Hochstadt (9)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
4	340377012	FC Kaichen (9)	Germania 06 Schwanheim (7)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
Sonnta	ag, 14.09.2025				
4	340377011	FSG Roggau/Dorfelden (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	11:00	RP1 Schöneck-Oberdorfelden
Samst	ag, 20.09.2025				
5	340377014	Germania 06 Schwanheim (7)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	15:30	KR F-Schwanheim
Sonnta	ag, 21.09.2025				
5	340377015	1. FC Hochstadt (9)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
5	340377013	1. Rödelheimer FC 02 (9)	FC Kaichen (9)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Samst	ag, 27.09.2025				
6	340377017	Germania 06 Schwanheim (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	15:30	KR F-Schwanheim
6	340377016	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
6	340377018	FC Kaichen (9)	1. FC Hochstadt (9)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
	ag, 25.10.2025	(1)			
7	340377019	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
	ag, 26.10.2025	( )	(,,		
7	340377020	FSG Roggau/Dorfelden (7)	FC Kaichen (9)	11:00	RP1 Schöneck-Oberdorfelden
7	340377021	1. FC Hochstadt (9)	Germania 06 Schwanheim (7)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
	ag, 01.11.2025	o Hoonstaat (o)	Communication Communication (1)	13.00	N. Maintal-Hoofistadt
8	340377023	Germania 06 Schwanheim (7)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	15:30	KR F-Schwanheim
		` '			
8 Connta	340377024	FC Kaichen (9)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
	ag, 02.11.2025	4. Dädelheimer 50.00 (0)	4 FO Haal444 (0)	40.00	IND E Destallation (ALC)
8	340377022	1. Rödelheimer FC 02 (9)	1. FC Hochstadt (9)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Samst	ag, 07.03.2026				

14:34

13.08.2025



Saison : 25/26 Staffel : 002 Frauen KLB FFM (7er/9er) Gr. 2

Verband Kennung : Hessischer Fußball-Verband : 340377 Mannschaftsart : 020 Frauen Status : Spiele geplant Spielklasse Staffelleiter : Iris Zabiegalski : 454 B-Liga (Region) : 0176-23359193 Spielgebiet : 204 Region Frankfurt Telefon

Rahmenspielplan : 4 E-Mail : Iris.Zabiegalski@hfv-online.de

Sptg.	Spielkennung	Heimmannschaft Spielleitung	Gastmannschaft Assistent 1	Zeit/Tore Assistent 2	Spielstätte
9	340377027	Germania 06 Schwanheim (7)	FC Kaichen (9)	15:30	KR F-Schwanheim
9	340377025	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	1. FC Hochstadt (9)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
Sonnt	ag, 08.03.2026				
9	340377026	FSG Roggau/Dorfelden (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	11:00	RP1 Schöneck-Oberdorfelden
Sams	ag, 14.03.2026				
10	340377029	Germania 06 Schwanheim (7)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	15:30	KR F-Schwanheim
Sonnt	ag, 15.03.2026				
10	340377030	1. FC Hochstadt (9)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
10	340377028	1. Rödelheimer FC 02 (9)	FC Kaichen (9)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Sams	ag, 21.03.2026				
11	340377032	Germania 06 Schwanheim (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	15:30	KR F-Schwanheim
11	340377031	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
11	340377033	1. FC Hochstadt (9)	FC Kaichen (9)	17:00	KR Maintal-Hochstadt
Sams	tag, 18.04.2026				
12	340377034	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
12	340377035	FSG Roggau/Dorfelden (7)	FC Kaichen (9)	17:00	RP Karben-Burg-Gräfenrode
Sonnt	ag, 19.04.2026				
12	340377036	1. FC Hochstadt (9)	Germania 06 Schwanheim (7)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
Sams	tag, 25.04.2026				
13	340377038	Germania 06 Schwanheim (7)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	15:30	KR F-Schwanheim
13	340377039	FC Kaichen (9)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
Sonnt	ag, 26.04.2026				
13	340377037	1. Rödelheimer FC 02 (9)	1. FC Hochstadt (9)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Sams	tag, 02.05.2026				
14	340377042	FC Kaichen (9)	Germania 06 Schwanheim (7)	16:00	RP Niddatal-Kaichen
Sonnt	ag, 03.05.2026				
14	340377040	1. FC Hochstadt (9)	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	13:00	KR Maintal-Hochstadt
14	340377041	1. Rödelheimer FC 02 (9)	FSG Roggau/Dorfelden (7)	18:00	KR F-Rödelheim (Westerbach)
Sams	tag, 16.05.2026				
15	340377043	FC Kaichen (9)	1. Rödelheimer FC 02 (9)	17:00	RP Niddatal-Kaichen
15	340377044	FSG Niedermittlau/Lieblos (7)	Germania 06 Schwanheim (7)	17:00	RP1 Hasselroth-Niedermittlau
15	340377045	FSG Roggau/Dorfelden (7)	1. FC Hochstadt (9)	17:00	RP Karben-Burg-Gräfenrode
	Ergebnis ist anerk Anstosszeit steht ı	annt noch nicht fest, oder ist noch nich		erwaltungsentscheid pielinstanz	